
Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 88 50 643 Wielkopolskie Centrum 
Onkologii 

 

Poznań, dnia  2010-05-27 
EZ/___3463/4___/2010 
 
 
Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne 
 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego 48/2010 – transport osób. 

 
Wybór ofert nr II. 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ  w wyniku przeprowadzenia 

postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia Zamawiający dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej wg poniŜszego zestawienia. 
 
Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty netto  Cena oferty 

brutto 
Ocena wg 
kryterium  
„cena 100%” 

1.  Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej 
Leszno Sp. z o.o. 
ul. Narutowicza 76 
64-100 Leszno 
Fax 65/5259935 

579.600,00 
 

NiŜej cena jednostkowa  za 1 
kurs, która stanowi cenę do 

porównania ofert. 
 

Przewóz 15 osób: 350,- 
Przewóz 8 osób: 350,- 

Razem 700,- 

620172,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

86 pt 

2.  PUH Paweł 
Politowicz 
Ul. Glebowa 18a 
61-312 Poznań 
Fax 61/8705072 

Przewóz 8 osób: 250,- 
Przewóz 13 osób: 350,- 

Razem 600,- 

267,50 
374,50 

100 pkt  
oferta 
wybrana 

3.  PHUP TURIST-
BUS Piotr 
Tylczyński 
śabno 53A 
63-112 Brodnica 
Fax/61/2823951 

Przewóz 8 osób: 373,83 
Przewóz 13 osób: 373,83 

Razem 747,66 

400,00 
400,00 

80 pkt. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dołączonego do niniejszego pisma załącznika. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  02-06-2010 r. 



Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 88 50 643 Wielkopolskie Centrum 
Onkologii 

 

Informujemy, iŜ umowa dostępna w formacie WORD na stronie www.wco.pl  lub   w formie 
elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potwierdzam odbiór informacji o WYBORZE OFERT  w postępowaniu nr 48/2010 

Transport osób -   faxem dnia 26.05.2010 r. 

 

……………………………………………… 

Podpis i pieczątka 

 

 

 

 

 


